ACCORDE, à Monsieur CARRET Alain, dans le cimetière communal, le renouvellement de 

la concession de famille BARREAU.  
Ce renouvellement est accordé pour une durée de 30 ans à compter du 17/04/2023. 

Article 2 :  Ledit renouvellement est accordé moyennant la somme totale de 818 (huit cent dix-huit) 

euros, payée par chèque à l’ordre du Trésor public le 18/03/2025. 

Article 3 : La concession pourra être renouvelée dans un délai de deux ans suivant l’expiration de la 

période pour laquelle le terrain a été concédé. Si l’un des ayant-droits renouvelle la

[...]

ACCORDE, à Monsieur CARRET Alain, dans le cimetière communal, le renouvellement de 

la concession de famille BARRAU.  
Ce renouvellement est accordé pour une durée de 30 ans à compter du 16/11/2023. 

Article 2 :  Ledit renouvellement est accordé moyennant la somme totale de 818 (huit cent dix-huit) 

euros, payée par chèque à l’ordre du Trésor public le 18/03/2025. 

Article 3 : La concession pourra être renouvelée dans un délai de deux ans suivant l’expiration de la 

période pour laquelle le terrain a été concédé. Si l’un des ayant-droits renouvelle la

[...]

emplacement pour 2 urnes, à l’effet d’y fonder une sépulture de famille. Cette concession 
est accordée au titre d’une nouvelle attribution à compter du 06/05/2025 et pour une durée 
de 30 ans. 

Article 2 :  Ladite concession de terrain est accordée moyennant la somme totale de 1226 (mille deux 

cent vingt-six) euros, payée par chèque à l’ordre du Trésor public le 14/03/2025. 

Article 3 : La concession pourra être renouvelée dans un délai de deux ans suivant l’expiration de la 

période pour laquelle le terrain a été concédé. Si l’un des ayant-droits renouvelle la